– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

INSPUR INTERNATIONAL LIMITED
浪潮國際有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：596）

贖回全部優先股

茲提述本公司日期為二零一一年十一月十四日的通函（「通函」），內容有關修訂優先

股的若干條款。除非文義另有所指，否則本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同

涵義。

於二零一三年十二月九日，本公司收到微軟的贖回通知，內容有關贖回 16,810,776

股優先股（即於二零一三年十二月九日全部已發行優先股）。本公司已以其內部資源

支付贖回款項 1,536,563.3美元。於本公佈日期，本公司的股權結構（緊隨贖回完成

後）載於下表﹕

股東名稱 股份數目

權益概約

百分比

浪潮集團有限公司 (附註 ) 288,478,000 31.99%

濟南浪潮無線通信有限公司 (附註 ) 288,478,000 31.99%

浪潮齊魯軟件產業有限公司 (附註 ) 288,478,000 31.99%

浪潮齊魯海外投資發展有限公司 (附註 )                                                 288,478,000 31.99%

浪潮海外投資有限公司 (附註 ) 288,478,000 31.99%

公眾股東 613,058,331 68.01%

合計 901,536,331 100.00%

– 2 –

附註﹕

於本公佈日期，浪潮海外投資有限公司持有本公司 288,478,000股每股面值 0.01港元的股份。浪潮集

團有限公司、濟南浪潮無線通信有限公司、浪潮齊魯軟件產業有限公司及浪潮齊魯海外投資發展有

限公司為浪潮海外投資有限公司的控股公司，因此被視為於 288,478,000股股份中擁有權益。

承董事會命

浪潮國際有限公司

主席

王興山

香港，二零一三年十二月十日

於本公佈刊發日期，本公司董事會成員包括執行董事王興山先生、陳東風先生及孫成通先生；非執

行董事董海龍先生及申元慶先生；獨立非執行董事張體勤先生、黃烈初先生及戴瑞敏女士。